令和５年６月５日
保護者の皆様

江 東 区 立 東 川 小 学 校
                     校 長  安 田 照 雄

学校公開のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 こどもたちの様子をご覧いただくため、第１回学校公開を下記の通り行います。ご多用の折かと存

じますが、ぜひ参観いただき教育活動への一層のご理解をいただきますようにお願いいたします。

記

１．日時   令和４年６月１５日(木)・１６日（金）・１７日(土)

２．時程

      １校時      ８：４５～ ９：３０

      ２校時            ９：３５～１０：２０

      ３校時     １０：４０～１１：２５

      ４校時     １１：３０～１２：１５

      ５校時     １３：３０～１４：１５

   ６校時     １４：２０～１５：０５

       ※参観は授業時間のみとなります。

３．その他

   ・検温してからご来校ください。体温が３７．５度以上の場合や風邪症状がある場合は

来校できません。

・上履き・下足入れをご持参ください。

・正面玄関で手指の消毒を済ませてからご入室ください。

・来校の際は、受付をお済ませください。

      ・本校ＰＴＡの方はすでにお渡ししてあります名札をおつけください。

・授業中の教室内・廊下での私語は厳に慎んでください。

・授業中の動画や写真の撮影はご遠慮ください。

・小さなお子さんは保護者の側から離さないようにしてください。

・自転車でのご来校はご遠慮ください。

・譲り合ってのご参観をお願いします。

令和５年度 学校公開（６月）時間割表

日（曜日） ６／１５（木） ６／１６（金） ６／１７（土）

学年組 １ ２ ３ ４ ５ ６ １ ２ ３ ４ ５ ６ １ ２ ３ ４ ５ ６

１

１ 音 話 道 算 国  算 国
出

前

授

業

生 国  国 国
学

年

活

動

算 生

引

取

訓

練

２ 話 音 道 算 国  算 国 国 生  国 国 算 生

３ 国 体 音 算 話  算 国 生 国  国 国 算 生

２

１ 体 道 話 音 国 生 生 国 算 国
国
(図書)

 図 図 算
学

年

活

動

国

２ 体 音 算 話 生 国 生 国 算 学 国  生 国 算 国

３

１ 社 算 外 国 書 理 算 体 国 社 総 総 国 学 算 社 音

２ 社 算 国 書 外 理 算 体 国 総 理 理 国 道 算 音 体

３ 外 算 図 図 国 書 算 道 理 理 社 国 国 総 算 社 理

４

１ 算 理 体 国 ふれあ

い環境

学習

国 算 国 社

体

音
水道

キャラバ

ン

(体育館)

外 国 道

２ 算 体 理 理 国 算 国 社 学 音 算 国

５

１ 外 国 算 社
音楽鑑賞

教室のた

め

公開なし

書 書 算 理 音 図 国 算 図 図 外

２ 書 書 算 外 国 音 算 図 家 家 国 算 理 外 社

６

１ 図 図 外 算 体 国 書 書 音 算 図 社 家 家 音 国 算

２ 国 外 社 算 体 学 音 理 図 算 書 書 国 外 家 家 算

仲よし 国 学 生 算 音 生 体 国 図 図 算 総 道 英 書 国 算

【時間割表の見方】

○国…国語、算…算数、社…社会、理…理科、生…生活、図…図工、音…音楽、家…家庭科、

道…道徳、学…学活、総…総合的な学習の時間、外…外国語活動、英…英語、書…書写、

セ…セカンドステップ、話…おはなしポケットお話会を表しています。